

---

# SIFI Invest ApS

**CVR-nr.: 43256947**

Tyttebærvej 4  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/07/2024**

---

**Michael Preuss**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SIFI Invest ApS  
Tyttebærvej 4  
2400 København NV

CVR-nr.: 43256947  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et tab på 22.751kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	
Øvrige finansielle omkostninger		-22.751	-11.006
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-22.751</b>	<b>-11.006</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.751</b>	<b>-11.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-22.751	-11.006
<b>I alt</b>		<b>-22.751</b>	<b>-11.006</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		518.806	486.553
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>518.806</b>	<b>486.553</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>518.806</b>	<b>486.553</b>
Likvide beholdninger		379	1.879
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>379</b>	<b>1.879</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>519.185</b>	<b>488.432</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-33.758	-11.007
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.242</b>	<b>28.993</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		512.943	459.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>512.943</b>	<b>459.439</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>512.943</b>	<b>459.439</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>519.185</b>	<b>488.432</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0